

ON DOKUZUNCU BOYUT (OMEGA)

Dostlarımız,

Güneşli günlerin Güneşleri ile olan beraberlikler bütün Nizamın Bütünlüğü ile eşdeğer bir Bütünlüktür. Kendindeki Güç Potansiyeli ile Bütünleşebilen her Ferdin verilen bütün Mesajları alabilme Gücü vardır.

Ancak yine tekrarlayalım; Mevlânamıza yazdırılan bu Özel Kitabın Kanalı ayrıdır. Bugüne kadar Planetinizin Son Sınırı olarak bildirilen OMEGA Boyutu 16. Güneş Sistemi ve 19. Boyuttur.

Planetinizi Evrimsel Skalasında ALFA Giriş, OMEGA Çıkıştır Bu Boyutun evriminde Kitlevi bir Hazırlanış Programı tatbiki edilir. Ancak İmtihanlar Bireyseldir Buralara kabuller de Bireyseldir. Bu Boyuta direkt olarak Giriş Müsaadesi yoktur.

Bu yolda hiçbir Şefaaf yoktur. Bu Boyuta ancak Sistemin öngördüğü Düzeyde bir Evrim yapabilenler alınır. Bu Boyutun Evrimini her Dönemde aynı şekilde yapmak mecburiyeti vardır. Asla hiçbir değişiklik yapılamaz.

Bu Boyutun Evrimine alınan her fert, artık Dünyanın malı değildir. Fakat Dünyaya yardımcı olarak Hizmet etmek ile mükelleftir

15. Güneş Sistemi olarak bilinen 18. Boyut, ALTILAR'ın son Sınırı olarak bilinir. Bu sınır Dini İrşatların, Kutsal Metinlerin son bulunduğu bir Sınırdır. Bu Boyutu Aşanlara artık OMEGA Boyutundan Hakikatler bildirilir.

Şu an yazdırılan Bilgi Kitabı, direkt olarak bu Boyutun daha ileri Frekans Gücünü taşıyarak yazdırılmaktadır. Aldığınız Bilgiler MOR ÖTESİ Bilgilerdir. Ancak bu Yoğun Boyutun Evrimi de Yoğundur.

Bu yüzden Planetiniz ALTIN ÇAĞ'a yatırım yolunda bu Boyutun Evrimine Kitlevi olarak hazırlanacaktır. Bu süre 10 Dünya Yılı bir süredir. Bu süre Üç Periyoda ayrılarak değişik Evrim Sistemlerine paralel olarak Planetinize yansıtılacaktır.

Yoğunlaşan Enerji, Yoğunlaşan Zihinlerde çok daha yoğun Evrim Kapılarını açabilme Potansiyelini oluşturacaktır. Bu Evrime Bizler 16. Güneş Sisteminin ÖZGÜN EVRİMLİ demekteyiz.

Çünkü bu Evrim Kitlevi değil, Ferdi bir Evrimdir. Her Fert kendi çabası ile bu Evrimi tamamlamakla yükümlüdür. Bu Sınır, Tasavvufun Son Sınırdır. Bu Sınıra VAHDET Ortamı denilmektedir. Bu Boyutun Frekansını alabilenler kendilerini de Aşabilirler (Her sahada : Dinde - Sanatta Devrim). Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DOSTLARIMIZ

Sizlere verdiğimiz son Bilgiler doğrultusunda sanırsız Hakikati biraz daha kavrayarak Sistem - Nizam - Plan Üçlüsünün bulunduğunuz Asra kadar ne şekilde çalıştığını daha Bilinçli olarak İdrak etmişsinizdir. Verilen Bilgiler doğrultusunda, önce Sistem Bilincinin kavranılması zarureti olduğundan, verilen Mesajlarda Realitenin Önerileri ön plana alınmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ